
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с.Усть-Кулом 

 

КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО 

на 31.05.2022  

 

1А       ЛЮТОЕВА С.В. 27 2А ПАТОКИНА А.С. 21 

1Б ФАСТ Э.В. 25 2Б КАЛИНА Л.А. 22 

1В НАПАЛКОВА А.В. 26 2В КАТЫШЕВА К.В. 23 

1Г ЮШКОВА А.Б. 18 2Г ЧАЛАНОВА М.А. 21 

1Д КОЧАНОВА В.Б. 27 2Д ЛОДЫГИНА С.И. 23 

      

 

 

 122   111 

3А МАКАРОВА Т.В. 25 4А РУСИНОВА М.Н. 20 

3Б КОСТИНА Н.А. 26 4Б НЕМЦЕВА Е.С. 22 

3В КАСЕВА В.Г. 24 4В ПОПОВА В.С. 21 

3Г ЛИПИНА Л.А. 22 4Г СТРЕЛЬНИКОВА А.К. 24 

3Д ХАРЛАМОВА С.В. 26 4Д ЧАЛАНОВА В.В. 22 

      

 

 

 122   109 

5А ЕРЧИНА М.В. 26 6Б ГИЛЕВА Л.Е. 17 

5В КОЧАНОВА Т.В. 21 6В ВЛАСЮК Е.Ю. 20 

5Г ТИМУШЕВА В.И. 21 6Г НЕСТЕРОВА Н.В. 24 

5Д 

5К 

НЕСТЕРОВА Е.М. 

КОРЕЦКАЯ В.Л. 

21 

22 

6Д 

6К 

ЧАЛАНОВА М.Б. 

НЕСТЕРОВА Н.А. 

26 

22 

 

 

 111   109 

7А ПОПОВА Е.М. 26 8А АНИКИНА Н.А. 26 

7Б РАКИНА О.Б. 19 8Б БУЛЫШЕВА Н.В. 22 

7Г 

7Д 

ДЕМИНА Е.П. 

ЮШКОВА Е.А. 

23 

25 

8В 

8Д 

ШЕБЫРЕВА З.Н. 

БУРАК А.Ф. 

25 

23 

7К ПОПОВ Н.И. 18 

111 

8К ПОПОВ А.А. 13 

109 

 

 

     

9А ЛОГИНОВА А.Н. 25 10В РАССЫХАЕВ А.А. 29 

9Б ПОТОЦКАЯ А.А. 26 10Д САМАРИН С.И. 30 

9Д 

9К 

УЛЬНЫРОВА О.В. 

ЛЮТОЕВ П.Н. 

22 

13 

   

  86   59 

 

 

     

11В КОНОПЛЕВ О.О. 16    

11Д ЯМЩИКОВА О.В. 12    

  28    

 

Начальная школа – 465 учащихся , 20 классов. 

Основная школа –   526 учащихся, 24 класса. 

Средняя школа –       87 учащихся, 4 класса. 

По школе -                1078 учащихся, 48 классов 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с.Усть-Кулом 

 

КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО 

на 02.09.2021 г 

 

1А       ЛЮТОЕВА С.В. 27 2А ПАТОКИНА А.С. 21 

1Б ФАСТ Э.В. 25 2Б КАЛИНА Л.А. 20 

1В НАПАЛКОВА А.В. 26 2В КАТЫШЕВА К.В. 23 

1Г ЮШКОВА А.Б. 18 2Г ЧАЛАНОВА М.А. 23 

1Д КОЧАНОВА В.Б. 27 2Д ЛОДЫГИНА С.И. 23 

      

 

 

 123   110 

3А МАКАРОВА Т.В. 25 4А РУСИНОВА М.Н. 19 

3Б КОСТИНА Н.А. 27 4Б НЕМЦЕВА Е.С. 22 

3В КАСЕВА В.Г. 25 4В ПОПОВА В.С. 24 

3Г ЛИПИНА Л.А. 24 4Г СТРЕЛЬНИКОВА А.К. 23 

3Д ХАРЛАМОВА С.В. 26 4Д ЧАЛАНОВА В.В. 22 

      

 

 

 127   110 

5А ЕРЧИНА М.В. 26 6Б ГИЛЕВА Л.Е. 17 

5В КОЧАНОВА Т.В. 22 6В ВЛАСЮК Е.Ю. 20 

5Г ТИМУШЕВА В.И. 21 6Г НЕСТЕРОВА Н.В. 24 

5Д 

5К 

НЕСТЕРОВА Е.М. 

КОРЕЦКАЯ В.Л. 

22 

20 

6Д 

6К 

ЧАЛАНОВА М.Б. 

НЕСТЕРОВА Н.А. 

27 

20 

 

 

 111   108 

7А ПОПОВА Е.М. 27 8А АНИКИНА Н.А. 25 

7Б РАКИНА О.Б. 18 8Б БУЛЫШЕВА Н.В. 23 

7Г 

7Д 

ДЕМИНА Е.П. 

ЮШКОВА Е.А. 

22 

25 

8В 

8Д 

ШЕБЫРЕВА З.Н. 

БУРАК А.Ф. 

26 

23 

7К ПОПОВ Н.И. 18 

110 

8К ПОПОВ А.А. 13 

110 

 

 

     

9А ЛОГИНОВА А.Н. 26 10В РАССЫХАЕВ А.А. 24 

9Б ПОТОЦКАЯ А.А. 26 10Д САМАРИН С.И. 19 

9Д 

9К 

УЛЬНЫРОВА О.В. 

ЛЮТОЕВ П.Н. 

25 

14 

   

  91   43 

 

 

     

11В КОНОПЛЕВ О.О. 16    

11Д ЯМЩИКОВА О.В. 12    

  28    

 

Начальная школа – 470 учащихся , 20 классов. 

Основная школа –   530 учащихся, 24 класса. 

Средняя школа –       71 учащихся, 4 класса. 

По школе -                1071 учащихся, 48 классов 


